
UCHWAŁA NR XLII/604/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania Osiedlu nr 2 "Śródmiejskie" w Kołobrzegu 
lokalu użytkowego stanowiącego mienie komunalne Gminy Miejskiej Kołobrzeg 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/506/01 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 28 grudnia 
2001 r. w sprawie przekazania Osiedlu nr 2 "Śródmiejskie" w Kołobrzegu lokalu użytkowego 
stanowiącego mienie komunalne Gminy Miasto Kołobrzeg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA381A5-0ABB-4515-B406-77910C3D6E25. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


